illūai: accedit ad illā. **Uñ** dicitur et psalmus.
Accedite ad eū et illūamini: et vultus v̄ri nō
erubescit. Sed nō erubescit de illa si qñ
ē te fedū ondeit: displiceat tibi feditas tua.
et p̄cipias pulchritudine ipsius. **Hoc** ē qd
vult docere: et fortasse p̄ ipse illud nos dicit
in q: ipse hō manifestet id sequētibz. **Mo-**
mento in p̄iō huius sermōis n̄ri qz epla. et
causate commendat. **Ds** lux ē in q: et teneb.
in eo nō sūt vllē. Et qd supra dicitur. **Ut so-**
cietate habeatis nobiscū: et societas n̄ra
sit cū dō p̄ce et filio eius ih̄u xp̄o. Porro si
D̄s lux ē et tenebre in eo nō sūt vllē et societa-
tem cū illo h̄re debemz: et a nob̄ pellende
sūt teneb. ut fiat in nob̄ lux. Nam tenebre
cū luce: societate habē nō p̄nt. **Idō** videt
sequit. **Q**uod si dixerimz. qz societatem
habemz cū eo et in tenebris ambulamz: men-
timz. **Habes** et aplm̄ paulū dicente: et a q̄ so-
cietas tua ad teneb. **Dicis** te societatem
habē cū d̄ dō et in tenebris ambulas: et d̄ lux
ē et tenebre in eo nō sūt vllē. **Quō** gō et soci-
etas tua et tenebris. **Jam** gō dicat sibi homo.
Quid faciā? **Uñ** es lux? **In** p̄ciis et t̄q̄tatibz
vivo. **Quasi** surrepit quedā despectio et igni-
cia: salus nulla et nisi in societate d̄i. **Ds**
lux est et tenebre in eo non sūt vllē. p̄cā at

tenebre sūt: sicut dicit apłus dyabolū et
angelos eiꝝ rātores hāc tenebrāz eē. **Nō**
dicet rātores tenebrāz: nisi rātores patrū
dnātores iniquoz. **Quid** go faciemꝝ frēs
mei? **Societas** cū dō habenda est? alia
spes uite etne nulla est. **Deus** at lux
et tenebre ī eo nō sūt vllē: iniquitates autē
tenebre sūt. **Iniquitates** Amittit nos: ne
societate cū deo habere possimꝝ. **Cue** go
spes? **Nonne** pmissera aliquid me locutū
istis diebꝝ qđ gaudiū faciat. **Ed** si non
erit beo: tñcia est ista. **Deus** lux et tene-
bre ī eo nō sūt vllē: pccā tenebre sūt: qđ erit
nobis? **Audiamꝝ** ne forte qđ solet? **erigit** det-
spem: ne deficiamꝝ ī iua. **Currimꝝ** em̄ et
ad pñiam cōmꝝ: et si nos puentiōs deppa-
mꝝ. in ipā deppatōe deficiemꝝ. **Ille** at qđ nos
vult puenire ut qđ seruet ī pñia: pascit ī iua.
Audiamꝝ go. qđ si dixerimꝝ qđ societate
hēimꝝ cū eo et in tenebris ambulamꝝ: mētū.
et nō facimꝝ vītatem. **Non** dicimꝝ qđ socia-
tatem cū illo habemꝝ. sꝝ in tenebris ābila-
mꝝ. **Q**uod si in lūcē ambulamꝝ. sicut
et ille in lūcē est: societate habemꝝ cū
iūtem. **In** lūcē ambulemꝝ. sicut et ipē ē
ī lūcē: ut possimꝝ societate habē cū illo.
Ed faciemꝝ de patris? **Audi** qđ seq̄t. **Et**
sanguis ihū filij eiꝝ: p̄gabit nos ab om̄n